
 

 

Výlukový jízdní řád 
platný o nocích 12./13., 16./17. a 17./18. května 2021 

vždy od 22:05 do 6:10 hod.  
 

Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé p ři cestování a d ěkujeme za pochopení 
 České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz,  e-mail: info@cd.cz  

u 178 Praha – Plzeň – Cheb a zpět 
 Vlak    Ex 554 

 ~ ¡ w x 
 � � 	 
 
  h1 

 Ex 554 
 � e 

 

 Ze stanice      
Praha hl.n. a  z    K20 43   
Praha-Smíchov   z    K20 51   
Plzeň hl.n. a 160,176,180,191 h001 /

 z
   22 02   

Plzeň hl.n. a 160,176,180,191 h001  z     22 08  
Plzeň-Jižní Předměstí 180,191 h001 ¢ z     22 12  
Stříbro a h123     22 42  
Planá u Mariánských Lázní a 184 h125 /     23 12  
Planá u Mariánských Lázní a 184 h125     23 12  
Mariánské Lázn ě a 149 h16,036 /     23 27  
Mariánské Lázn ě a 149 h16     23 28  
Cheb 140,146,147,148,179 h11 L4  /     23 58  
 Do stanice      
 

 Vlak   Ex 553 
~3 a4 ¡ w 
x3 �� 	3
 
 3 h1 

 Ex 553 
 � e 

 R 755 
 ~ w x � 
 � 	 
 
 h 

 

 Ze stanice    Klatovy  
Cheb 140,146,147,148,179 h11   $* 4 15   
Lázně Kynžvart h15   Ý 4 35   
Mariánské Lázn ě a 149 h16 /   Ý 4 50   
Mariánské Lázn ě a 149 h16,036   Ý 4 51   
Planá u Mariánských Lázní a 184 h125 /   Ý 5 05   
Planá u Mariánských Lázní a 184 h125   Ý 5 06   
Stříbro a h123   Ý 5 36   
Plzeň-Jižní Předměstí 180,191 h001 ¢ /   Ý 6 05   
Plzeň hl.n. a 160,176,180,191 h001 L6  /

 /
  $* 6 10   6 19  

Plzeň hl.n. a 160,176,180,191 h001 L6   K¢6 00    6 22  
Praha-Smíchov   /   7 12   7 42  
Praha hl.n. a  /   7 21   7 51  
 Do stanice      

 

h1 IDPK 
$* jede v W a E 

~3 v @ – E 
x3 v @ – E 

	3 v @ – E 
3 v @ – E 

a4 Plzeň hl.n. – Praha hl.n. v F a 5., 6.VII. 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje,  že o nocích 12./13., 16./17. a 17./18. května 2021 vždy 
od 22:05 hod. do 6:10 hod.  prob ěhnou výluky v úseku Planá u Mariánských Lázní – Che b na trati 178 Praha – 
Plzeň – Cheb. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí p řijmout níže uvedená opat ření. 

Po dobu výluky vlaky  Ex 554 a Ex 553 v úseku  Plzeň hlavní nádraží  – Cheb jsou nahrazeny autobusy náhradní 
dopravy podle výlukového jízdního řádu. 

Vlak Ex 553 ve stanici Plze ň hlavní nádraží ne čeká na p říjezd autobusového spoje ze sm ěru Cheb. Cestující 
ze stanice Plze ň hlavní nádraží použijí následný vlak R 755. 

Za úsekem s výlukou se u vlak ů očekává navýšení zpožd ění asi o 5 až 10 minut. 

Údaje o vlacích nahrazených autobusy náhradní dopravy jsou uvedeny červenou barvou. 

Vlaky zde neuvedené jedou bez omezení tímto výlukov ým jízdním řádem. 

Pro aktuální informace týkající se p řípadné redukce dopravy v souvislosti s onemocn ěním COVID-19 prosím 
navštivte www.cd.cz. D ěkujeme. 

Umíst ění zastávek náhradní dopravy: 

Plzeň hlavní nádraží  – před staniční budovou 
Plzeň-Jižní P ředměstí  – na zastávce MHD „Jižní Předměstí“ 
Stříbro  – před staniční budovou 
Planá u Mariánských Lázní – před staniční budovou 
Mariánské Lázn ě – před staniční budovou 
Lázně Kynžvart – před staniční budovou 
Cheb – na autobusovém nádraží na stanovišti č. 8 


